
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

 083 04.093.416/0001-52 4,90 3,90 Sim

2 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME  010 05.140.770/0001-53 4,90 4,40 Sim

3 FRANCISCO WEIMAR TORRES DE ARAUJO EIRELI  007 23.912.176/0001-15 4,50 4,50 Sim

4 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME  097 20.693.777/0001-96 4,90 4,74 Sim

5 DIEGO ROMANO DA SILVA  059 36.197.032/0001-76 4,75 4,75 Sim

6 YBP COMERCIAL LTDA - ME  001 26.970.227/0001-53 4,89 4,89 Sim

7 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI  025 09.061.057/0001-75 4,90 4,90 Sim

8 CARLOS G A DANTAS  015 30.958.204/0001-09 4,90 4,90 Sim

9 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  067 24.044.214/0001-28 4,90 4,90 Sim

10 COMERCIAL RL LTDA ME  003 15.408.077/0001-72 5,00 5,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  078 34.767.140/0001-01 4,90 3,85 Sim

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO  045 22.556.380/0001-88 4,90 4,90 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/04/2021 15:46:04
Generos KI Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: ARROZ- Arroz parabolizado: tipo 1, longo, fino, constituídos de grãos inteiros isentos de sujidades, materiais estranho e 
mofos. Safra corrente e procedência nacional, embalagem plástica atóxica limpa não violados, resistentes que garantam a 
integridade do produto até o momento do consumo, embalagem de 01kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de 
identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá 
apresentar data de fabricação recente. Validade mínima de 6 meses da entrega
Quantidade: 22.344 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 87.141,60

Marca: BELEZA Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/04/2021 15:46:04
Generos KI Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO AMANTEGADO/ NATA- Embalagem de 400gr. O produto deverá apresentar validade mínima de 
06(seis) meses a contar da data de entrega na unidade requisitante e sele ABIMAPI.
Quantidade: 720 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 2.880,00

Marca: ESTRELA Modelo: 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIEGO ROMANO DA SILVA  082 36.197.032/0001-76 4,00 4,00 Sim

2 FRANCISCO WEIMAR TORRES DE ARAUJO EIRELI  069 23.912.176/0001-15 4,80 4,80 Sim

3 COMERCIAL RL LTDA ME  026 15.408.077/0001-72 5,20 5,20 Sim

4 YBP COMERCIAL LTDA - ME  084 26.970.227/0001-53 5,36 5,36 Sim

5 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME  007 05.140.770/0001-53 5,37 5,37 Sim

6 CARLOS G A DANTAS  016 30.958.204/0001-09 5,37 5,37 Sim

7 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  047 24.044.214/0001-28 5,37 5,37 Sim

8 NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

 091 04.093.416/0001-52 5,37 5,37 Sim

9 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI  037 09.061.057/0001-75 5,37 5,37 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO  041 22.556.380/0001-88 3,50 3,50 Sim

KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  077 34.767.140/0001-01 5,37 5,37 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

 039 04.093.416/0001-52 3,85 3,10 Sim

2 DIEGO ROMANO DA SILVA  048 36.197.032/0001-76 3,20 3,20 Sim

3 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME  063 20.693.777/0001-96 3,85 3,45 Sim

4 FRANCISCO WEIMAR TORRES DE ARAUJO EIRELI  080 23.912.176/0001-15 3,50 3,50 Sim

5 COMERCIAL RL LTDA ME  081 15.408.077/0001-72 3,84 3,84 Sim

6 YBP COMERCIAL LTDA - ME  004 26.970.227/0001-53 3,84 3,84 Sim

7 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  020 24.044.214/0001-28 3,85 3,85 Sim

8 CARLOS G A DANTAS  042 30.958.204/0001-09 3,85 3,85 Sim

9 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI  035 09.061.057/0001-75 3,85 3,85 Sim

10 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME  069 05.140.770/0001-53 3,85 3,85 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO  058 22.556.380/0001-88 3,50 3,50 Sim

KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  061 34.767.140/0001-01 3,85 3,85 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/04/2021 15:46:05
Generos KI Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: BISCOITO DO TIPO ROSCA DE CHOCOLATE- Embalagens de no mínimo 240g e no máximo 1 Kg. O produto deve 
apresentar-se íntegro, crocante, com sabor e odor agradável. A embalagem deve estar intacta, bem vedada e deve constar: data de 
fabricação de no máximo 1 mês da data de entrega do produto, prazo de validade de 1 ano, informação nutricional e ingredientes.
Quantidade: 10.452 Valor Unit.: 3,10 Valor Total: 32.401,20

Marca: MARILAN Modelo: 

2 de 9Gerado em: 27/04/2021 15:46:08

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIEGO ROMANO DA SILVA  093 36.197.032/0001-76 4,00 4,00 Sim

2 FRANCISCO WEIMAR TORRES DE ARAUJO EIRELI  002 23.912.176/0001-15 4,20 4,20 Sim

3 YBP COMERCIAL LTDA - ME  006 26.970.227/0001-53 4,39 4,39 Sim

4 CARLOS G A DANTAS  075 30.958.204/0001-09 4,40 4,40 Sim

5 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME  013 05.140.770/0001-53 4,40 4,40 Sim

6 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI  092 09.061.057/0001-75 4,40 4,40 Sim

7 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  082 24.044.214/0001-28 4,40 4,40 Sim

8 COMERCIAL RL LTDA ME  021 15.408.077/0001-72 10,00 10,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO  083 22.556.380/0001-88 3,50 3,50 Sim

KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  060 34.767.140/0001-01 4,40 4,40 Sim

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/04/2021 15:46:05
Generos KI Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: CAFÉ- Grão torrado e moído, aspecto, cheiro e sabor próprio, livre de fertilizantes, sujidades, parasitas/ larvas e detritos 
animais ou vegetais, acondicionados à vácuo em embalagem de 500g. Registros obrigatórios nos ministérios competentes e selo 
abic. Validade mínima de 6 meses da entrega. Salientando que os produtos deverão ser de qualidade.
Quantidade: 10.452 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 41.808,00

Marca: SILVESTRE Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIEGO ROMANO DA SILVA  062 36.197.032/0001-76 1,25 1,25 Sim

2 FRANCISCO WEIMAR TORRES DE ARAUJO EIRELI  001 23.912.176/0001-15 1,50 1,50 Sim

3 COMERCIAL RL LTDA ME  049 15.408.077/0001-72 1,60 1,60 Sim

4 YBP COMERCIAL LTDA - ME  079 26.970.227/0001-53 1,64 1,64 Sim

5 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  043 24.044.214/0001-28 1,65 1,65 Sim

6 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME  072 05.140.770/0001-53 1,65 1,65 Sim

7 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI  023 09.061.057/0001-75 1,65 1,65 Sim

8 NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

 008 04.093.416/0001-52 1,65 1,65 Sim

9 CARLOS G A DANTAS  007 30.958.204/0001-09 1,65 1,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/04/2021 15:46:05
Generos KI Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: FLOCOS DE MILHO- Farinha de milho flocado enriquecido com ferro e ácido fólico, pacote de 500 gramas fardo com 30 
pacotes com validade mínima de 06(seis) meses.
Quantidade: 720 Valor Unit.: 1,25 Valor Total: 900,00

Marca: BONOMILHO Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO  042 22.556.380/0001-88 1,40 1,40 Sim

KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  067 34.767.140/0001-01 1,65 1,65 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

 089 04.093.416/0001-52 5,70 3,05 Sim

2 DIEGO ROMANO DA SILVA  044 36.197.032/0001-76 4,25 4,25 Sim

3 FRANCISCO WEIMAR TORRES DE ARAUJO EIRELI  097 23.912.176/0001-15 4,50 4,50 Sim

4 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME  087 20.693.777/0001-96 5,70 5,10 Sim

5 YBP COMERCIAL LTDA - ME  031 26.970.227/0001-53 5,69 5,69 Sim

6 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI  093 09.061.057/0001-75 5,70 5,70 Sim

7 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  009 24.044.214/0001-28 5,70 5,70 Sim

8 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME  075 05.140.770/0001-53 5,70 5,70 Sim

9 CARLOS G A DANTAS  023 30.958.204/0001-09 5,70 5,70 Sim

10 COMERCIAL RL LTDA ME  072 15.408.077/0001-72 6,00 6,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO  048 22.556.380/0001-88 5,30 5,30 Sim

KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  030 34.767.140/0001-01 5,70 5,70 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/04/2021 15:46:05
Generos KI Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: LEITE- Leite de vaca integral instantâneo em pó, rico em vitaminas A, C e D com ferro, pacote com conteúdo entre 200 g 
de produto. No seu rótulo deverá ter informação sobre glúten, tabela nutricional com identificação da porção, modo de preparo, 
rendimento, acondicionado em embalagem atóxica e não violada. Conter rótulo com registro do MAPA/SIF/DIPOA e data de 
fabricação e vencimento.  Isento de gordura trans. Observação: Não serão aceitos produtos adocicados, com alto taxa de açúcar
Quantidade: 11.172 Valor Unit.: 3,05 Valor Total: 34.074,60

Marca: CCGL Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIEGO ROMANO DA SILVA  023 36.197.032/0001-76 2,25 2,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/04/2021 15:46:06
Generos KI Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: MACARRÃO- Massa alimentícia, seca para macarronada, formato espaguete; cor amarela; obtida pelo amassamento de 
sêmola de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico ovos e corantes naturais (curcuma e urucum) isenta de corantes artificiais, 
sujidades, parasitas, admitido umidade máxima de 13%, acondicionada em saco plástico transparente, atóxico, com validade mínima 
de 10 (dez) meses a contar da data de entrega. A embalagem deverá conter extremamente os dados de identificação, procedência, 
informações nutricionais, número de lote, data de fabricação, data de validade, condições de armazenagem e quantidade do produto 
e deverá estar impresso o selo de qualidade da ABIMA (Associação Brasileira de indústria de massas alimentícias)     
Quantidade: 11.172 Valor Unit.: 2,25 Valor Total: 25.137,00

Marca: PREDILETO Modelo: 
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
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2 YBP COMERCIAL LTDA - ME  037 26.970.227/0001-53 2,82 2,26 Sim

3 FRANCISCO WEIMAR TORRES DE ARAUJO EIRELI  092 23.912.176/0001-15 2,50 2,50 Sim

4 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME  053 20.693.777/0001-96 2,83 2,74 Sim

5 COMERCIAL RL LTDA ME  068 15.408.077/0001-72 2,76 2,76 Sim

6 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME  064 05.140.770/0001-53 2,83 2,83 Sim

7 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI  008 09.061.057/0001-75 2,83 2,83 Sim

8 CARLOS G A DANTAS  016 30.958.204/0001-09 2,83 2,83 Sim

9 NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

 090 04.093.416/0001-52 2,83 2,83 Sim

10 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  039 24.044.214/0001-28 2,83 2,83 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO  033 22.556.380/0001-88 2,50 2,50 Sim

KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  018 34.767.140/0001-01 2,83 2,83 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

 027 04.093.416/0001-52 35,33 29,50 Sim

2 FRANCISCO WEIMAR TORRES DE ARAUJO EIRELI  014 23.912.176/0001-15 32,00 32,00 Sim

3 DIEGO ROMANO DA SILVA  088 36.197.032/0001-76 32,00 32,00 Sim

4 CARLOS G A DANTAS  072 30.958.204/0001-09 35,33 35,33 Sim

5 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  059 24.044.214/0001-28 35,33 35,33 Sim

6 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI  049 09.061.057/0001-75 35,33 35,33 Sim

7 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME  076 05.140.770/0001-53 35,33 35,33 Sim

8 COMERCIAL RL LTDA ME  078 15.408.077/0001-72 40,00 40,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO  046 22.556.380/0001-88 30,00 30,00 Sim

KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  093 34.767.140/0001-01 35,33 35,33 Sim

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/04/2021 15:46:06
Generos KI Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: CARNE  BOVINA- Cor própria, sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor característico. Neste corte deverá conter no 
máximo 12% de gordura com apresentação devendo ser em cubos de aproximadamente 03cm X 02cm, congelada em temperatura 
de -10°C a -25°C (IN nº83 de 21/11/03 – MAPA). Embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, intacto. A embalagem 
deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de fabricação, 
data de validade, quantidade do produto e número do SIF (Serviço de Inspeção Federal), SISE (Serviço de Inspeção Estadual) ou 
SIM (Serviço de Inspeção Municipal) de 1Kg, 2Kg, 3Kg, 4Kg ou 5kg.
Quantidade: 720 Valor Unit.: 29,50 Valor Total: 21.240,00

Marca: FRIGOTIL Modelo: 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/04/2021 15:46:06
Generos KI Merenda

5 de 9Gerado em: 27/04/2021 15:46:08

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIEGO ROMANO DA SILVA  001 36.197.032/0001-76 13,00 13,00 Sim

2 CARLOS G A DANTAS  094 30.958.204/0001-09 15,67 13,50 Sim

3 FRANCISCO WEIMAR TORRES DE ARAUJO EIRELI  086 23.912.176/0001-15 14,90 14,90 Sim

4 COMERCIAL RL LTDA ME  093 15.408.077/0001-72 15,00 15,00 Sim

5 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME  043 20.693.777/0001-96 15,67 15,60 Sim

6 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  054 24.044.214/0001-28 15,67 15,67 Sim

7 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME  049 05.140.770/0001-53 15,67 15,67 Sim

8 NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

 069 04.093.416/0001-52 15,67 15,67 Sim

9 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI  090 09.061.057/0001-75 15,67 15,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO  075 22.556.380/0001-88 13,00 13,00 Sim

KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  014 34.767.140/0001-01 15,67 15,67 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BANDEJA
Descrição: OVOS- Ovo de Granja: extra, pesando no mínimo 50(cinquenta) gramas por unidade; isento de sujidades, fungos, 
substância tóxica, com odor e sabor anormais. Acondicionado em embalagens apropriadas (30unidades), com prazo mínimo de 
validade de 20(vinte) dias a partir da data de entrega, não pode estar com casca trincada ou quebrada, de 1º qualidade. Deve 
atender aos dispositivos legais de registro no SIM, SIE ou SIF e Inspeção sanitária. 
Quantidade: 10.452 Valor Unit.: 13,00 Valor Total: 135.876,00

Marca: CHAPEUAZUL Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

 038 04.093.416/0001-52 6,27 3,70 Sim

2 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME  055 05.140.770/0001-53 6,27 4,00 Sim

3 DIEGO ROMANO DA SILVA  072 36.197.032/0001-76 5,00 5,00 Sim

4 COMERCIAL RL LTDA ME  046 15.408.077/0001-72 5,63 5,63 Sim

5 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  048 24.044.214/0001-28 6,27 6,27 Sim

6 CARLOS G A DANTAS  027 30.958.204/0001-09 6,27 6,27 Sim

7 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI  011 09.061.057/0001-75 6,27 6,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  005 34.767.140/0001-01 6,27 6,27 Sim

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/04/2021 15:46:06
Generos KI Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: BATATA INGLESA de boa qualidade, sem ferimentos, firmes e tamanho uniforme. Fornecidas em caixas Plásticas limpas 
e embaladas em sacos plásticos transparentes e resistentes.
Quantidade: 5.946 Valor Unit.: 3,70 Valor Total: 22.000,20

Marca: PRODUTOR Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CARLOS G A DANTAS  067 30.958.204/0001-09 1,33 1,19 Sim

2 DIEGO ROMANO DA SILVA  084 36.197.032/0001-76 1,20 1,20 Sim

3 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  088 24.044.214/0001-28 1,33 1,33 Sim

4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI  061 09.061.057/0001-75 1,33 1,33 Sim

5 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME  065 05.140.770/0001-53 1,33 1,33 Sim

6 COMERCIAL RL LTDA ME  048 15.408.077/0001-72 1,33 1,33 Sim

7 NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

 038 04.093.416/0001-52 1,33 1,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  040 34.767.140/0001-01 1,33 1,33 Sim

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/04/2021 15:46:07
Generos KI Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MOLHO
Descrição: CEBOLINHA in natura, com cor, aspecto, cheiro e sabor característicos. Isento de lesões químicas ou mecânicas oriundas 
da colheita, manuseio e transporte. EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E RESISTENTES.
Quantidade: 11.172 Valor Unit.: 1,19 Valor Total: 13.294,68

Marca: CEASA Modelo: CEASA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

 013 04.093.416/0001-52 5,50 3,00 Sim

2 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME  047 05.140.770/0001-53 5,50 3,50 Sim

3 DIEGO ROMANO DA SILVA  087 36.197.032/0001-76 4,50 4,50 Sim

4 CARLOS G A DANTAS  022 30.958.204/0001-09 5,50 4,80 Sim

5 COMERCIAL RL LTDA ME  096 15.408.077/0001-72 5,40 5,40 Sim

6 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  018 24.044.214/0001-28 5,50 5,50 Sim

7 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI  099 09.061.057/0001-75 5,50 5,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  014 34.767.140/0001-01 5,50 5,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/04/2021 15:46:07
Generos KI Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: CENOURA de boa qualidade para o consumo, sem parasitas aderidos. Raízes de tamanho médio, uniforme, sem 
ferimento, tenra, sem corpos estranhos aderidos à superfície, fornecidas em caixas plásticas limpas e embaladas em sacos plásticos 
transparentes e resistentes.
Quantidade: 5.946 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 17.838,00

Marca: PRODUTOR Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CARLOS G A DANTAS  086 30.958.204/0001-09 1,97 1,22 Sim

2 DIEGO ROMANO DA SILVA  058 36.197.032/0001-76 1,25 1,25 Sim

3 COMERCIAL RL LTDA ME  031 15.408.077/0001-72 1,95 1,95 Sim

4 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  028 24.044.214/0001-28 1,97 1,97 Sim

5 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME  049 05.140.770/0001-53 1,97 1,97 Sim

6 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI  030 09.061.057/0001-75 1,97 1,97 Sim

7 NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

 073 04.093.416/0001-52 1,97 1,97 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  063 34.767.140/0001-01 1,97 1,97 Sim

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 27/04/2021 15:46:07
Generos KI Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MOLHO
Descrição: COENTRO in natura, com cor, aspecto, cheiro e sabor característicos. Isento de lesões químicas ou mecânicas oriundas
Quantidade: 11.172 Valor Unit.: 1,22 Valor Total: 13.629,84

Marca: CEASA Modelo: CEASA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

 051 04.093.416/0001-52 3,75 2,70 Sim

2 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME  093 05.140.770/0001-53 3,75 3,00 Sim

3 DIEGO ROMANO DA SILVA  025 36.197.032/0001-76 3,25 3,25 Sim

4 CARLOS G A DANTAS  018 30.958.204/0001-09 3,75 3,75 Sim

5 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  070 24.044.214/0001-28 3,75 3,75 Sim

6 COMERCIAL RL LTDA ME  096 15.408.077/0001-72 3,75 3,75 Sim

7 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI  019 09.061.057/0001-75 3,75 3,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  004 34.767.140/0001-01 3,75 3,75 Sim

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 27/04/2021 15:46:07
Generos KI Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: GOIABA de 1ª qualidade, apresentando tamanho, cor e com Formação uniforme, devendo ser bem desenvolvida e 
madura, com polpa intacta e firme sem danos físicos e mecânicos. acondicionadas em caixa apropriada.
Quantidade: 11.172 Valor Unit.: 2,70 Valor Total: 30.164,40

Marca: PRODUTOR Modelo: 

8 de 9Gerado em: 27/04/2021 15:46:08

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

 095 04.093.416/0001-52 6,50 2,70 Sim

2 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME  017 05.140.770/0001-53 6,50 3,00 Sim

3 CARLOS G A DANTAS  008 30.958.204/0001-09 6,50 4,39 Sim

4 DIEGO ROMANO DA SILVA  057 36.197.032/0001-76 5,00 5,00 Sim

5 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  024 24.044.214/0001-28 6,50 6,50 Sim

6 COMERCIAL RL LTDA ME  038 15.408.077/0001-72 6,50 6,50 Sim

7 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI  056 09.061.057/0001-75 6,50 6,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  051 34.767.140/0001-01 6,50 6,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 27/04/2021 15:46:07
Generos KI Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: LARANJA in natura, com cor, aspecto, cheiro e sabor característicos. Isento de lesões químicas ou mecânicas oriundas 
da colheita, manuseio e transporte. TRANSPARENTES E RESISTENTES.
Quantidade: 720 Valor Unit.: 2,70 Valor Total: 1.944,00

Marca: PRODUTOR Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   MARIA SOCORRO DE SÁ ALVES BEZERRA
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